
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Медвенская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Г.М.Певнева» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 11.11.2024 года                                           № 518 
поселок Медвенка 

 

Об организации проведения итогового сочинения (изложения) 

в 2024-2025 учебном году в МКОУ «Медвенская СОШ» 
 

В  соответствии  с  Порядком  проведения  государственной  итоговой 

аттестации  по  образовательным  программам  среднего  общего  образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 

№233/552 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 

15.05.2023, регистрационный номер №73314) (в редакции от 12.04.2024 

№243/802), письмом Федеральной службы по  надзору  в  сфере  образования  и  

науки  от  14.10.2024  №04-323,  приказом МКУ «Управление по вопросам 

образования и молодежной политики Медвенского района Курской области» от 

08.11.2024 №422 «Об организации проведения итогового сочинения (изложения) 

в 2024-2025 учебном году» в целях организации  проведения  итогового  

сочинения  (изложения)  в  2024-2025 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 04 декабря 2024 года в 10.00 часов итоговое сочинение 

(изложение) в 11А классе.  

2. Назначить: 

- ответственным лицом за проведение итогового сочинения (изложения) в 

МКОУ «Медвенская СОШ» заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе (Альянова Н.И.); 

- техническим специалистом учителя информатики Брежневу Н.Н.; 

- ответственным медицинским работником Афанасьеву Ю.Н. 

3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению и проверке 

итогового сочинения (изложения). 

4. Определить местом проведения итогового сочинения (изложения) 

кабинет № 278. 
  5. Классному руководителю (Сиделёва Е.В.): 

- обеспечить явку участников итогового сочинения (изложения) к 08:45 

часам; 

- под подпись проинформировать участников итогового сочинения 

(изложения) и их родителей (законных представителей) о местах и сроках 

проведения итогового сочинения (изложения), о порядке проведения, об 

основаниях для удаления, об организации перепроверки отдельных сочинений 

(изложений), о времени и месте ознакомления с результатами итогового 

сочинения (изложения). 

 

 

 



6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ___________________ Е.О. Гринкевич 
 

С приказом ознакомлены: 

Альянова Н.И. ___________ 

Афанасьева Ю.Н. _______________ 

Брежнева Н.Н. _____________ 

Гольева О.В. _______________  

Дмитриева Е.В. _____________ 

 

Михентиева П.В. _____________ 

Останкова Т.В. ____________  

Савенкова Н.С. ______________  

Сиделёва Е.В. ________________  

Черных В.С. _______________ 

 

                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Утвержден 

приказом МКОУ «Медвенская СОШ» 
от 11.11.2024 г. № 518 

 

                                                                                          

                                                                                          

 

 

Составы комиссий 

  
№ 

п/п 

Ф.И.О Должность № учебного 

кабинета 

     

Состав комиссии  по проведению итогового сочинения (изложения)  

в аудитории 
 

1 Савенкова Наталья Сергеевна Логопед 278 

2 Михентиева Полина Витальевна Учитель ИЗО 

Состав комиссии  по проведению итогового сочинения (изложения)  

вне аудитории 
 

3 Останкова Татьяна Валентиновна Педагог-библиотекарь рекреация  

        

Состав комиссии  по проверке итогового сочинения (изложения) 
 

1 Гольева Оксана Владимировна Учитель русского языка и 

литературы 

 

278 

2 Дмитриева Екатерина Владимировна Учитель русского языка и 

литературы 

3 Черных Виктория Сергеевна Учитель русского языка и 

литературы 

 

 


